
I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

100 metri Uomini - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:55 - Vento: +3.3 m/s  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 209 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.99

2 3 214 PAOLETTA Fabio 1992 PM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 11.04

3 5 203 BAIANO Filippo 1991 SM SI361 ATLETICA 2005 11.25

4 2 219 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.33

5 6 217 SANTI Marco 1998 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.25

Serie 2 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:01 - Vento: +3.3 m/s  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 211 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.62

2 2 201 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.80

3 3 399 CAMILLERI Steve 1992 PM MLT MALTA 10.93

4 5 400 GRECH Andy 1990 SM MLT MALTA 11.06

5 6 202 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.41

RIEPILOGO Stadio Comunale - 24 Maggio 2014  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 211 MANDJI Levi Roche 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.62 +3.3 

2 2 201 AMIDANI Tiziano 1989 SM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.80 +3.3 

3 3 399 CAMILLERI Steve 1992 PM MLT MALTA 10.93 +3.3 

4 4 209 GIOVANNINI Marco 1995 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.99 +3.3 

5 3 214 PAOLETTA Fabio 1992 PM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 11.04 +3.3 

6 5 400 GRECH Andy 1990 SM MLT MALTA 11.06 +3.3 

7 5 203 BAIANO Filippo 1991 SM SI361 ATLETICA 2005 11.25 +3.3 

8 2 219 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 11.33 +3.3 

9 6 202 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 PM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.41 +3.3 

10 6 217 SANTI Marco 1998 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.25 +3.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

100 metri Donne - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:05 - Vento: +3.6 m/s  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 256 MAY WILLIAMS Karima Ell 1996 JF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.95

2 4 251 CRETELLA Esther 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.60

3 5 259 PICHER Francesca 1998 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 13.68

4 2 250 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 14.59

Serie 2 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:03 - Vento: +4.7 m/s  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 252 DEL GATTO Roberta 1995 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.88

2 4 249 CAMILLERI Rebecca 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.18

MALTA

3 2 398 CATTANEO Francesca Roma 1992 PF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.22

4 5 261 RONTANI Gloria 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.51

RIEPILOGO Stadio Comunale - 24 Maggio 2014  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 252 DEL GATTO Roberta 1995 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.88 +4.7 

2 4 249 CAMILLERI Rebecca 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.18 +4.7 

MALTA

3 2 398 CATTANEO Francesca Roma 1992 PF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 12.22 +4.7 

4 5 261 RONTANI Gloria 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.51 +4.7 

5 3 256 MAY WILLIAMS Karima Ell 1996 JF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 12.95 +3.6 

6 4 251 CRETELLA Esther 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 13.60 +3.6 

7 5 259 PICHER Francesca 1998 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 13.68 +3.6 

8 2 250 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 14.59 +3.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 18:03 - Vento: +4.0 m/s  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 301 GENTILI Lorenzo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.31

2 4 304 TESI Emilio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

300 piani Esordienti F - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 323 SAMBUCO Vittoria 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 54.08

2 3 315 CASTELLI Caterina 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 57.20

3 2 363 BOCCI Rachele 2006 EF FOLLO FOLLONICA 57.70

4 6 320 MILIANI Claudia 2004 EF LI388 ATLETICAELBA 1:02.05

4 319 MAESTRI Francesca 2005 EF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA NP

Serie 2 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 324 SCARSELLETTA Aurora 2005 EF LI388 ATLETICAELBA 59.23

2 3 318 MAESTRI Irene 2007 EF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:11.42

3 5 314 AMBRETTI Alice 2006 EF LI388 ATLETICAELBA 1:25.00

4 6 316 GENTILI Elisa 2008 EF LI388 ATLETICAELBA 1:30.25

5 4 321 MILIANI Marianna 2007 EF LI388 ATLETICAELBA 1:32.48

6 1 352 GENTILI Olga 2007 EF FOLLO FOLLONICA 1:33.20

RIEPILOGO Stadio Comunale - 24 Maggio 2014  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 323 SAMBUCO Vittoria 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 54.08

2 3 315 CASTELLI Caterina 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 57.20

3 2 363 BOCCI Rachele 2006 EF FOLLO FOLLONICA 57.70

4 2 324 SCARSELLETTA Aurora 2005 EF LI388 ATLETICAELBA 59.23

5 6 320 MILIANI Claudia 2004 EF LI388 ATLETICAELBA 1:02.05

6 3 318 MAESTRI Irene 2007 EF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:11.42

7 5 314 AMBRETTI Alice 2006 EF LI388 ATLETICAELBA 1:25.00

8 6 316 GENTILI Elisa 2008 EF LI388 ATLETICAELBA 1:30.25

9 4 321 MILIANI Marianna 2007 EF LI388 ATLETICAELBA 1:32.48

10 1 352 GENTILI Olga 2007 EF FOLLO FOLLONICA 1:33.20

4 319 MAESTRI Francesca 2005 EF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

300 piani Esordienti M/F Extra - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 361 SOFFICI Edoardo 2004 EM CAS CASTIGLIONE 1:01.97

2 3 358 RANIERI Matteo 2006 EM FOLLO FOLLONICA 1:07.36

3 4 360 BINACCIA Rudy 2007 EM FOLLO FOLLONICA 1:08.83

4 5 353 TOGNARINI Dario 2005 EM FOLLO FOLLONICA 1:16.84

5 6 351 BENEDETTI Paolo 2004 EM FOLLO FOLLONICA 1:17.95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

300 piani Esordienti M - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 285 BIAGI Nico 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 59.72

2 5 289 MANIAS Jacopo 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 1:02.23

3 6 234 PIERULIVO Leonardo 2006 EM LI388 ATLETICAELBA 1:12.71

4 4 293 SANNA Arturo 2007 EM LI388 ATLETICAELBA 1:24.40

Serie 2 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 287 GIANNINI Davide 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 55.47

2 3 290 MARKU Gianni 2003 EM LI388 ATLETICAELBA 56.24

3 4 286 GENTILI Davide 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 59.85

4 6 291 MAZZEI Samuele 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 1:01.98

RIEPILOGO Stadio Comunale - 24 Maggio 2014  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 287 GIANNINI Davide 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 55.47

2 3 290 MARKU Gianni 2003 EM LI388 ATLETICAELBA 56.24

3 3 285 BIAGI Nico 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 59.72

4 4 286 GENTILI Davide 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 59.85

5 6 291 MAZZEI Samuele 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 1:01.98

6 5 289 MANIAS Jacopo 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 1:02.23

7 6 234 PIERULIVO Leonardo 2006 EM LI388 ATLETICAELBA 1:12.71

8 4 293 SANNA Arturo 2007 EM LI388 ATLETICAELBA 1:24.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

400 Hs Donne - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 15:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 338 SPITALE Stefania Lucia 1994 PF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:08.51

2 5 280 GERMELLI Chiara 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:09.13

3 4 277 ACAMPA Noemi Maria 1996 JF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1:13.40

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

400 metri Uomini - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 228 GUERRINI Kevin 1993 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.46

2 6 233 RAPISARDI Marco 1997 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 57.79

3 4 216 SANI Francesco 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 58.11

4 5 227 GABBRIELLI Gregorio 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.21

Serie 2 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 224 DIOUF David 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.47

2 4 230 LA SORSA Riccardo 1998 AM GR342 ATL.FOLLONICA 54.59

3 3 222 AVANZATI Stefano 1995 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.84

4 5 231 MANGANOZZI Matteo 1997 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 57.12

Serie 3 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 232 MARTINO Gianluca 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 50.29

2 5 221 ALAGIA Luca 1996 JM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 52.38

3 2 226 FONTI Niccolo' 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.05

4 4 229 INCORDINO Lorenzo 1992 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.20

5 3 38 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.24

RIEPILOGO Stadio Comunale - 24 Maggio 2014  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 232 MARTINO Gianluca 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 50.29

2 5 221 ALAGIA Luca 1996 JM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 52.38

3 2 226 FONTI Niccolo' 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.05

4 4 229 INCORDINO Lorenzo 1992 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.20

5 3 38 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.24

6 6 224 DIOUF David 1995 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.47

7 3 228 GUERRINI Kevin 1993 PM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.46

8 4 230 LA SORSA Riccardo 1998 AM GR342 ATL.FOLLONICA 54.59

9 3 222 AVANZATI Stefano 1995 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 54.84

10 5 231 MANGANOZZI Matteo 1997 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 57.12

11 6 233 RAPISARDI Marco 1997 AM RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 57.79

12 4 216 SANI Francesco 1997 AM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 58.11

13 5 227 GABBRIELLI Gregorio 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 59.21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

400 metri Donne - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 273 MAGNANELLI Camilla 1998 AF GR342 ATL.FOLLONICA 1:02.85

2 5 268 FRATOCCHI Livia 1996 JF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:04.38

3 4 269 GIACCIO Sara Andrea 1998 AF GR342 ATL.FOLLONICA 1:07.98

4 3 267 DI PETRILLO Matilde 1998 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:09.22

5 2 263 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 1:12.50

Serie 2 Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 270 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 59.50

2 4 274 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1:00.68

3 3 271 JANAS Claudia 1997 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:00.82

POLAND

4 2 265 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.73

5 5 275 RITA Natascia 1977 SF35 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:04.63

RIEPILOGO Stadio Comunale - 24 Maggio 2014  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 270 GIANNINI Giulia 1995 JF SI361 ATLETICA 2005 59.50

2 4 274 PACILLI Elisa 1993 PF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 1:00.68

3 3 271 JANAS Claudia 1997 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:00.82

POLAND

4 2 265 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.73

5 6 273 MAGNANELLI Camilla 1998 AF GR342 ATL.FOLLONICA 1:02.85

6 5 268 FRATOCCHI Livia 1996 JF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:04.38

7 5 275 RITA Natascia 1977 SF35 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 1:04.63

8 4 269 GIACCIO Sara Andrea 1998 AF GR342 ATL.FOLLONICA 1:07.98

9 3 267 DI PETRILLO Matilde 1998 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:09.22

10 2 263 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 1:12.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

600 metri Ragazzi - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 298 GIULIANO Mauro 2001 RM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1:46.52

2 294 CHIRITA' Daniel 2001 RM LI388 ATLETICAELBA 1:56.17

3 295 CULOTTA Emilio 2001 RM GR342 ATL.FOLLONICA 1:56.39

4 300 PUNIS Tommaso 2001 RM LI388 ATLETICAELBA 1:57.99

5 296 FRAQUELLI Andrea 2002 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2:01.06

6 299 MANIAS Niccolo' 2001 RM LI388 ATLETICAELBA 2:36.57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

600 metri Ragazze - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 327 TANGANELLI Francesca 2001 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 1:45.17

2 328 VERRUSIO Bianca 2002 RF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1:53.70

3 326 MALINVERNO Nicole 2002 RF LI388 ATLETICAELBA 2:00.44

4 325 IORI Rebecca 2001 RF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 2:09.65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 16:00 / 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 239 FORMICHETTI Emanuele 1983 SM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 7.08 -1.3

1°: 6.87 2°: 7.06 3°: 7.08 4°: 5.52 5°: 6.86 6°: 6.94

-2.3 +1.1 -1.3 +1.8 -1.8 +0.2

2 242 GORRIERI Federico 1985 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.06 +1.5

1°: 6.73 2°: N 3°: 6.79 4°: 7.06 5°: 4.21 6°: N

-1.7 +1.2 +1.5 +1.2

3 243 MARCUCCI Niccolo 1995 JM SI361 ATLETICA 2005 6.44 -0.9

1°: 6.33 2°: 6.27 3°: N 4°: 6.30 5°: N 6°: 6.44

+2.0 -0.0 -1.6 -0.9

4 245 RATANO Walter 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.43 -1.8

1°: 5.93 2°: 5.77 3°: 6.23 4°: 6.43 5°: 4.52 6°: 6.41

-2.3 -0.1 -1.2 -1.8 -0.8 -0.3

5 238 DIANI Luca 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.37 -1.2

1°: 6.19 2°: 6.17 3°: 6.37 4°: 6.08 5°: 6.19 6°: 4.79

-1.1 -1.1 -1.2 +1.1 +2.0 -0.1

6 247 TRUSENDI Giacomo 1996 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.67 -1.5

1°: N 2°: N 3°: 5.67 4°: 5.62 5°: 5.30 6°: 5.42

-1.5 -0.3 -2.3 +1.7

7 244 PANOV Dan 1997 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.62 -0.1

MOLDOVA

1°: 5.41 2°: 5.23 3°: N 4°: 5.57 5°: 5.62 6°: 3.32

-2.3 +1.2 +1.0 -0.1 +0.2

8 246 TRUSENDI Federico 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.34 +2.1

1°: 5.08 2°: 5.34 3°: 4.87 4°: 5.13 5°: 5.28 6°: 5.34

+1.4 +2.1 -2.5 +1.4 -0.0 +0.9

9 240 GAITA Gabriele 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.26 -1.8

1°: 5.12 2°: 5.26 3°: 5.19

-1.4 -1.8 -0.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

Salto in lungo/LJ Esordienti F - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 18:05 / 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 335 SAMBUCO Vittoria 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 3.25

1°: 3.25 2°: 3.12 3°: 3.18

2 333 MILIANI Claudia 2004 EF LI388 ATLETICAELBA 3.10

1°: 3.10 2°: 2.85 3°: 2.65

3 336 SCARSELLETTA Aurora 2005 EF LI388 ATLETICAELBA 2.91

1°: 2.50 2°: 2.80 3°: 2.91

4 330 CASTELLI Caterina 2003 EF LI388 ATLETICAELBA 2.90

1°: 2.50 2°: 2.80 3°: 2.90

5 334 MILIANI Marianna 2007 EF LI388 ATLETICAELBA 2.05

1°: 1.25 2°: 2.05 3°: 1.24

6 331 GENTILI Elisa 2008 EF LI388 ATLETICAELBA 1.87

1°: 1.55 2°: 1.87 3°: 0.85

7 329 AMBRETTI Alice 2006 EF LI388 ATLETICAELBA 1.70

1°: 1.54 2°: 1.70 3°: 1.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

Salto in lungo/LJ Esordienti M - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 18:05 / 18:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 307 GIANNINI Davide 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 4.05

1°: 3.30 2°: 4.05 3°: 3.21

2 310 MARKU Gianni 2003 EM LI388 ATLETICAELBA 3.32

1°: 3.10 2°: 3.32 3°: 3.28

3 305 BIAGI Nico 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 3.17

1°: 3.15 2°: 2.98 3°: 3.17

4 311 MAZZEI Samuele 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 3.08

1°: 2.95 2°: 2.70 3°: 3.08

5 309 MANIAS Jacopo 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 2.98

1°: 2.97 2°: 2.53 3°: 2.98

6 306 GENTILI Davide 2005 EM LI388 ATLETICAELBA 2.90

1°: 2.70 2°: 1.76 3°: 2.90

7 234 PIERULIVO Leonardo 2006 EM LI388 ATLETICAELBA 2.80

1°: 2.30 2°: 1.80 3°: 2.80

8 313 SANNA Arturo 2007 EM LI388 ATLETICAELBA 2.43

1°: 2.43 2°: 2.37 3°: 2.37

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

Salto in lungo/LJ M/F Esordienti Extra - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 18:05 / 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 263 RASI Sofia 2003 EF FOLLO FOLLONICA 3.18

1°: 3.12 2°: 2.77 3°: 3.18

2 361 SOFFICI Edoardo 2004 EM CAS CASTIGLIONE 3.03

1°: 2.95 2°: 2.97 3°: 3.03

3 351 BENEDETTI Paolo 2004 EM FOLLO FOLLONICA 2.60

1°: 2.27 2°: 1.90 3°: 2.60

4 360 BINACCIA Rudy 2007 EM FOLLO FOLLONICA 2.57

1°: 2.40 2°: 2.43 3°: 2.57

5 358 RANIERI Matteo 2006 EM FOLLO FOLLONICA 2.25

1°: 2.07 2°: 2.25 3°: 1.86

6 357 BOCCI Rachele 2006 EF FOLLO FOLLONICA 2.00

1°: 1.95 2°: 1.87 3°: 2.00

7 353 TOGNARINI Dario 2005 EM FOLLO FOLLONICA 1.90

1°: 1.80 2°: N 3°: 1.90

8 359 GENTILI Olga 2007 EF FOLLO FOLLONICA 1.30

1°: 1.30 2°: N 3°: N

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



I° MEETING GIOVANILE OPEN ASSOLUTO

Organizzazione: Società Atletica Castiglionese - Castiglione della Pescaia

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale - 24 Maggio 2014 - 17:25 / 17:51  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 283 CUNEO Benedetta 1996 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.38 +0.3

1°: N 2°: N 3°: 12.38 4°: N 5°: 12.11 6°: 10.92

+0.3 -2.5 -0.8

2 305 BRUNI Teresa 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.73 -1.2

1°: N 2°: N 3°: 11.60 4°: 11.53 5°: 11.73 6°: N

-1.4 -0.5 -1.2

3 281 CAIZZI Maria Elena 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.00 -2.2

1°: 11.00 2°: 10.87 3°: 10.77 4°: N 5°: 10.63 6°: 10.71

-2.2 -1.6 +0.2 -0.1 +0.9

4 284 VOLPI Debora 1997 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.64 -1.7

1°: 9.40 2°: 9.55 3°: N 4°: N 5°: 9.64 6°: N

-1.7 -1.1 -1.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


